singula totidem continent contra Christi divinitatem
blasphemias. Legendum igitur hic secundo loco et
sequentibus: *Ait enim, nempe Scriptura; non, ais
enim, ut initio capitis, quod in præcedenti editione
non observatum. Singulis enim suis dictis Nestorius
singulas Scripturæ auctoritates prave intellectas ad-
hibebat, ut hic videre est.*

^c Hominem suum, id est, humanitatem suam;
quomodo Patres sæpe loquuntur, ut alias dictum est.
Suam, inquam, humanitatem ipse Dei Filius creavit,
quoniam in ipso conceptionis momento, corpus sibi
de purissimis immaculatæ Virginis sanguinibus apta-
vit, et beatis-imam suam animam eidem infudit, et
divinitatem suam utique hypostatice univit atque
conjunxit. Quod S. Athanasius in suo symbolo lucu-
lenter expressit.

^d Hieronymus, vel potius Beda in hunc locum:
*Sapientia ædificavit sibi domum: quia hominem Filium
Dei, quem in unitatem suæ personæ susciperet, ipse
creavit. Ubi hominem similiter pro assumpta huma-
nitate posuit.*

^e Sic et Chrysostomus interpretatur (*Homil. 49,
in Gen. iv*), virtutem Altissimi a Spiritu sancti ob-
umbratione distinguens, et virtutem Altissimi Chri-
stum ipsum appellans: *Insuper: ait, et virtus Altis-
simi obumbrabit tibi. Altissimi Regis virtus Christus
est, qui per adventum Spiritus sancti formatur in Vir-
gine. Et Gregorius xviii Moral. cap. 2: Propter men-
tis refrigerium cælitus datum Mariæ dicitur: Virtus
Altissimi obumbrabit tibi. Quamvis hac in re per ob-
umbrationis vocabulum, incarnandi Dei utraque potuit
natura signari. Umbra enim a lumine formatur et cor-
pore; Dominus autem per divinitatem lumen est, qui*

yenisse, sed etiam virtus Altissimi obumbrasse Virginem legitur; ut quia sapientia ipsa plenitudo Divinitatis est, Sapientiae sibi domum aedificanti omnem divinitatis plenitudinem nemo ambigeret affuisse. Sed infelix blasphemandi amentia, dum separare Christum a Filio Dei nititur, non videt se ipsam a se Divinitatis penitus reparare naturam. Nisi forte credit quod ideo aedificata ei a Spiritu sancto domus sit, quia idoneus ac potens aedificare sibi domum ipse non fuerit. Sed hoc quam insanum est, tam ridiculum; ut qui nutu omnem caelestium ac terrestrium universitatem creasse creditur, aedificare sibi corpus non potuisse credatur? praesertim cum virtus sancti Spiritus virtus ejus sit: et ^a ita unita sibi atque inseparabilis divinitas sit Trinitatis atque majestas, ut nihil omnino in una Deitatis persona possit intelligi quod a plenitudine divinitatis valeat separari. Ergo hoc posito et intellecto, quod, juxta fidem Scripturae sacrae, Spiritu sancto superveniente, et virtute Altissimi obumbrante, Sapientia sibi domum aedificaverit, reliquae calumniarum blasphemiae nihil sunt. Neque enim dubium est quod ipse per se atque in se universa fecerit, in cujus nomine ac fide etiam credentium fides nulla non potuit. Neque enim ille auxilio alterius eguit, cum ne illi quidem eguerint, qui in virtute ipsius crediderunt. Atque ideo et illud, quod ais, quia a Spiritu justificatus sit, et quod metuendum enim demonibus Spiritus fecerit, et quod caro ejus a Spiritu facta sit